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CHIARIMENTI PUBBLICATI SUL SITO INFORMATICO

DELL’AZIENDA OSPEDALIERA S. CROCE E CARLE DI CUNEO

www.ospedale.cuneo.it
FORNITURA, SUDDIVISA IN LOTTI, DI CAMICI, TELINI E PACKS STERILI MONOUSO OCCORRENTI ALL’AZIENDA OSPEDALIERA S. CROCE E CARLE DI CUNEO PER MESI TRENTASEI - S.C. FARMACIA OSPEDALIERA - GARA N. 7137880 CIG VARI.
Quesito n. 1:
Lotto n. 6 – Camici Chirurgici effetto barriera. Si fa presente che l’importo a Base di gara per tale lotto risulta essere molto basso.
Risposta n. 1:
Si conferma l’importo a base di gara per mesi 36 di Euro 75.060,00.
Quesito n. 2: 

La tolleranza del +/- 5% sembra molto risicata, si chiede di portarla almeno al 10.
Risposta n. 2:
La tolleranza deve intendersi ampliata al +/- 10%; l’adeguatezza del telo verrà comunque valutata considerato l’utilizzo nell’attività chirurgica.
Quesito n. 3:
Si richiede di rivedere le basi d’asta proposte in quanto particolarmente basse.
Risposta n. 3:
Si confermano le basi d’asta calcolate tenendo conto dei dati attualmente disponibili.
Quesito n.4: 

Lotto n. 5 – Si chiede di specificare cosa si intende con la dicitura “telo chirurgico adesivo da incisione sterile tampone”.
Risposta n. 4:
Trattasi film da incisione senza disinfettante.
Quesito n. 5:
Lotto n.6 – Si chiede di specificare cosa si intende per: “camici chirurgici effetto barriera”. 
Risposta n. 5:
Trattasi di camici rinforzati sulla parte anteriore e sulle maniche sino al gomito.
Quesito n. 6:
Lotto n. 2 – Telo 200x250 – Si chiede di indicare la distanza del foro dalla testa del telo.

Telo 150x120 – Si chiede se il bordo debba essere per tutta la lunghezza del 150 oppure solo x 90.

Lotto n. 7 – Si chiedono maggiori informazioni sulla fattezza della copertura per il braccio 150x170 cm.

Lotto n. 8 – Pinza forbice lunga in plastica. Si chiede la destinazione e se può essere offerta con anelli in punta.

Lotto n. 11 – Si chiede se possa essere offerto lo stesso codice del Lotto n. 2, visto che si tratta sempre di un telo 110/120x150 cm. Con bordo sul 150.

Lotto n. 14 – Si chiede se sia necessario che le siringhe siano imbustate, considerato che si tratta di un pack dove tutto il necessario deve essere pronto all’apertura del pacco per ridurre i tempi di preparazione del campo. 

Risposta n. 6:
Lotto n. 2 –Telo 200x250 – La posizione del foro deve essere centrale rispetto alla lunghezza centrale del telo.

Telo 150x120 – Il bordo del lato da 150 cm. Deve essere adesivo per tutta la sua lunghezza.
Lotto n. 7 – Per copertura del braccio si intende una copertura integrale del braccio dell’amplificatore di brillanza in TNT biaccoppiato PP/PE o altro materiale idoneo, che abbia le misure richieste in capitolato.

Lotto n. 8 – Trattasi di un fermateli.

Lotto n. 11 – E’ possibile offrire lo stesso codice proposto in altro Lotto, purchè conforme a quanto richiesto in capitolato.

Lotto n. 14 – E’ possibile offrire set sterili contenenti siringhe non singolarmente imbustate. 

Quesito n. 7:
Garanzia provvisoria – In caso di partecipazione a più lotti è possibile fare un’unica cauzione provvisoria citando i lotti di riferimento?
Risposta n. 7:
E’ possibile presentare un’unica cauzione provvisoria.
Quesito n. 8:
Pagina 33 di 48 del Disciplinare di Gara – Richiesta chiarimenti in ordine al DGUE Parte III – Motivi di esclusione. 

Risposta n. 8:
Si riporta il testo corretto che deve intendersi riportato a pag. 33 del Disciplinare di Gara:
Parte III – Motivi di esclusione
Il concorrente dichiara di non trovarsi nelle condizioni previste dal punto 6 del presente disciplinare (Sez. A-B-C-D).
Si ricorda che, fino all’aggiornamento del DGUE al decreto correttivo di cui al d.lgs. 19 aprile 2017 n. 56, ciascun soggetto che compila il DGUE allega una dichiarazione integrativa in ordine al possesso dei requisiti di all’art. 80, comma 5 lett. f-bis e f-ter del Codice – cfr. punto 15.3.1 n. 1 del Disciplinare (si rimanda all’Allegato n. 1).
Quesito n. 9:

Si richiedono chiarimenti per quanto riguarda la dichiarazione integrativa in ordine al possesso dei requisiti di cui all’art.80 del D.lgs. n. 50/2016 s.m.i. 
Risposta n. 9:

La dichiarazione integrativa non deve essere allegata al DGUE poiché già presente all’interno dell’Allegato 1 “Domanda di partecipazione”.
Cuneo,
 17 Agosto 2018












      S.C.I. ACQUISTI BENI E SERVIZI

                                                                                                      IL DIRETTORE f.f.
                         -  Dott. Claudio CALVANO -
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